
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 14.04.2011  
EZ/2705/ 2011 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne: dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 50/2011 Zakup i dostawa 
sprzętu sterylnego jednorazowego uŜytku do hodowli komórkowej 

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły 

zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy 
odpowiedzi. 
 
 
 
 
PYTANIE 
Specyfikacja - pozycja 8 - końcówki z filtrem 0,2-2ul:  
Zamawiający nie podaje ilości końcówek pakowanych w worki.  
 Czy końcówki z filtrem 0.2-2 pakowane w worki sa przedmiotem zamówienia? 
ODPOWIEDŹ 
TAK, w ilości 5000 sztuk. 
 
PYTANIE 
W specyfikacji przy pozycjach 1,2,3,4,5,7,8 Zamawiający podaje ilość końcówek 
podając liczbę pudełek.  
Czy zamawiający bierze w tym przypadku pod uwagę, Ŝe pudełko zawiera 96szt. 
końcówek czy inne ilości? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający przyjął iŜ pudełko zawiera 96 szt. 
 
PYTANIE 
Specyfikacja - pozycja 5 - końcówki z filtrem 2-20ul:  
    Czy zamawiający zaakceptuje końcówki z filtrem 1-40ul, pokrywające zakres 
ze specyfikacji? 
ODPOWIEDŹ 
TAK. 
 
PYTANIE 
Specyfikacja - pozycja 8 - końcówki z filtrem 0,2-2ul:  
Czy zamawiający zaakceptuje końcówki z filtrem 0,1-10ul pokrywające zakres ze 
specyfikacji? 



ODPOWIEDŹ 
TAK. 
 
PYTANIE 
Pozycje nr 1-8 
Jak naleŜy odczytywać zamawianą ilość końcówek? Czy Zamawiający oczekuje 
np. w pozycji nr 1. 12 pudełek z końcówkami i 10 000 sztuk końcówek 
pakowanych 
w worki i analogicznie w pozostałych pozycjach dotyczących końcówek? 
ODPOWIEDŹ 
TAK NALEśY ROZUMIEĆ ZAMAWIAN Ą ILOŚĆ KOŃCÓWEK 
 
PYTANIE 
Pozycja nr 8 
Jakiej ilości końcówek pakowanych w worki oczekuje Zamawiający? 
ODPOWIEDŹ 
5000 
 
PYTANIE 
Pozycje nr 1-8 
Prosimy o podanie ile końcówek ma znajdować się w pudełkach w 
poszczególnych pozycjach. 
ODPOWIEDŹ 
100-1000 – po 60 sztuk, 20-200 po 96 sztuk, 2-20 po 96 sztuk, 0,1-10 po 96 sztuk 
 
PYTANIE 
Pozycja nr 24 
Czy Zamawiający dopuści pipety Pasteura o objętości 3 ml? 
ODPOWIEDX 
TAK. 
 
PYTANIE 
Pozycja nr 27 
Czy Zamawiający dopuści probówki na 13 ml pakowane po 25 sztuk? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga probówki 14ml. 
 
PYTANIE 
Pozycja nr 27 
Czy Zamawiający oczekuje probówek sterylnych? 
ODPOWIEDŹ 
NIE. 
 
PYTANIE 
formularza cenowego poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet typu Gilson o poj. do 2,5 ul? 
ODPOWIEDŹ 
TAK. 
 
PYTANIE 
formularza cenowego poz. 26  



Prosimy o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiającemu chodzi o 
szalki Petriego kwadratowe, sterylne o wymiarach 100 x 100 x 20?  
ODPOWIEDŹ 
NIE, CHODZI O SZALKI PETRIEGO OKRĄGŁE O ŚREDNICY 100 MM 
 
PYTANIE 
formularza cenowego poz. 28 
Prosimy o sprecyzowanie jakie ezy naleŜy zaproponować: 1 ul, 10 ul czy iglowe? 
ODPOWIEDŹ 
1 UL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Tel. 061 8850 
644 


